Номер административной процедуры  по Перечню -9.3.1.

ОБРАЗЕЦ

В Шарковщинский райисполком

Иванова Ивана Ивановича, 15.07.1987г.р.

адрес места жительства (места пребывания):
г.п.Шарковщина, ул.Советская, д.13

телефон: 41108, м. 1234567 (МТС)

Заявление.

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории на предоставленном земельном участке, расположенном в г.п.Шарковщина, ул.Зелёная, д.5, на котором находятся следующие объекты недвижимости (при наличии таких объектов): баня, сарай.
Планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства:

1. жилой дом, кирпичный (деревянный, блочный), одноэтажный, общей площадью 68кв. метров,

2. гараж, кирпичный (деревянный, блочный), одноэтажный, общей площадью 9кв. метров.

Характеристики инженерно-технического оборудования (при необходимости получения технических условий на инженерно-техническое обеспечение объекта):

сети канализации протяженностью 5 метров, водопровод протяжённостью 12 метров, газопровод протяжённостью 10 метров.

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________
Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
                                                  (нужное подчеркнуть)
	«
	10
	»
	февраля      2010г.

	(личная подпись)

В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление.

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории на предоставленном земельном участке, расположенном в_____________________________
______________________________________________________________

на котором находятся следующие объекты недвижимости (при наличии таких объектов):________________________________________________

______________________________________________________________

Планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

________________________________________________________________

Характеристики инженерно-технического оборудования (при необходимости получения технических условий на инженерно-техническое обеспечение объекта):

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
_______________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

«__»______________20__г.

___________________

В Шарковщинский райисполком

___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию (разрешение на проведение проектно-изыскательных работ) на строительство ___________________________________________________________________

одноквартирного, блокированного жилого дома и нежилых построек

на придомовой территории на предоставленном мне земельном участке по адресу:______________________________________________________________
Наличие      на      земельном      участке      объектов      недвижимости:

Планируемые параметры и технические характеристики строительства:
· этажность
;

· примерные размеры в плане
;

· водоснабжение
;

                                                                                        (местное, центральное)
- газоснабжение _________________________________________________;
                                                                          (сжиженный газ, природный газ, иное)
- отопление ______________________________________________________;
                                               (печное, от котла на твердом топливе, от котла на природном газе, иное)
- телефонизация и радиофикация __________________________________;
                                                                                                              (да, нет)
- канализация

                                     (местная, центральная)
- потребная мощность для электроснабжения жилого дома
кВт.
- потребное напряжение для электроснабжения жилого дома _________.
                                                                                                                                                      (220 В., 380 В.)
Планируемые параметры и технические характеристики иных объектов строительства:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)
_____________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

«__»______________20__г.

___________________